do colchão: 31,3 – 81,7 cm  

• Trendelenburg/Trendelenburg 

reverso: +/- 14°  

• Ajuste do encosto: 70 °  

• Ajuste do descanso da coxa: 

35°  

• Ajuste do âgulo de panturrilha: 

25°  

5 

• Bivolt automático  

VALOR TOTAL DOS ITENS R$ 280.000,00 

VALOR TOTAL (EXTENSO): 

DUZENTOS E OITENTA MIL REAIS 

Declaramos que no preço proposto encontra-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, 

frete até o destino, instalação e demais ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento 

do objeto. 

CONDIÇÕES COMERCIAIS: